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Empresas

LISTADO DE HORARIOS

Fecha:

de

12/07/2019

Fecha 12/07/2019

Concesión

ZARZALEJO - EL RELLANO

MADRID - LEGANÉS - FUENLABRADA

1

CM.VCM-404V.

Línea Nº

Días LUNES A VIERNES LABORABLES

Periodo 1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE

Nº Horario 1

Salidas CABECERA

ZARZALEJO (Calle Alicante) EL RELLANO (Avda. Unión Europea)

Salidas TERMINAL

06:30
07:00
07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30

06:30
07:00
07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30

Vehículos En Hora Punta:

Km Recorridos Día:

Observaciones:

33

33Nº Expediciones Ida:

Nº Expediciones Vuelta:

FECHA DE ENTRADA EN VIGOR:27/11/2017Fecha De Autorización: 11/12/2017


